
Consorzio Bonifica di Paestum
Provincia di Salerno

DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA
N. 591/2023 del 05/10/2023

OGGETTO: Procedure di promozione per merito comparativo – presa atto verbale della
commissione  esaminatrice - provvedimenti

Il giorno 05/10/2023 alle ore 17:00,  nella sede consortile, regolarmente convocata, si è riunita la
Deputazione Amministrativa con l'intervento dei Sigg:

PRESENTI ASSENTI

ROBERTO CIUCCIO P

ALFONSO MATRONE P

LUIGI CILIBERTI P

CARMINE FRUNZO P

GIOVANNI IANNELLI P

GIOVANNI TEDESCO P

VERONICA MONDANY MORELLI P

Presenti: 7   Assenti: 0

Assiste: GUIDO CONTINI - Direttore 

Presiede: ROBERTO CIUCCIO - Presidente

Il Presidente, constatata la legalità del numero degli intervenuti e visto l'art.26 dello Statuto 
mette in discussione l'argomento in oggetto.

Esito: Approvata

Assistono, senza diritto al voto, ai sensi dell’art.34 dello Statuto:



Sono assenti i Sigg.: 

    Giustificano l’assenza i Sigg.:

LA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

 PREMESSO che:
 con  deliberazione  di  D.A.  n.  471  del  03/08/2023  è  stata  avviata  una  procedura  di

promozione per merito comparativo ai sensi dell’art. 41 del vigente CCNL per il personale
consortile già in servizio;

 con deliberazione n. 554 del 21/09/2023 è stato preso atto delle domande pervenute ed è
stata nominata la commissione di valutazione nelle persone dell’ ing. Guido Contini nelle
funzioni di Presidente, dott.ssa Daniela Gregorio e il geom. Roberto Chiarelli nella funzione
di membro;

 RILEVATO che:
 in data 02/10/2023 presso la sede del Consorzio  si è riunita la commissione esaminatrice,

la  quale  ha  proceduto  alla  valutazione  delle  domande  pervenute  secondo  i  criteri  e  i
punteggi previsti nell’allegato C del procedimento di promozione per merito comparativo;

 PRESO ATTO che con verbale prot. 11887/2023 del 02/10/2023 all’esito della valutazione
delle domande, la commissione ha emesso la seguente valutazione:

 RILEVATO che il verbale di valutazione è stato trasmesso alle RAS aziendali con prot. n.
11897/2023;

 RITENUTO di dover prendere atto delle risultanze del verbale di valutazione  suddetto;
 PRESO ATTO della  proposta  formulata  dal  Direttore  dell’Ente  ing.  Guido Contini  e  del

relativo parere di regolarità reso dallo stesso;
 PRESO ATTO del parere di regolarità contabile reso dalla dott.ssa Daniela Gregorio Capo

settore Ragioneria e Patrimonio;
 ATTESA la propria competenza ai sensi del vigente statuto;
 a voti unanimi espressi secondo le forme di legge;

D E L I B E R A

 la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
 di prendere atto del verbale sottoscritto dalla commissione esaminatrice in data 02/10/2023

e acquisito al protocollo consortile con prot.n. 11887 e inviato alle Ras aziendali con prot. n.
11897;

 di approvare l’esito della valutazione risultante dal predetto verbale con l’attribuzione dei
seguenti parametri a far data dal 01/11/2023:

DIPENDENTI AREA PARAMETRO RUOLO

PEDUTO ANGELO B 132 CAPO OPERAIO

CALIENDO ANDREA B 132 CAPO OPERAIO

MAZZA GERARDINO D 112 OPERAIO QUALIFICATO

CURCIO GERARDO D 112 OPERAIO QUALIFICATO

D'ANGELO GERARDO D 112 OPERAIO QUALIFICATO

LEO ANTONIO D 112 OPERAIO QUALIFICATO

GUADAGNO ANTONIO D 112 OPERAIO QUALIFICATO

MARINO VINCENZO D 112 OPERAIO QUALIFICATO

SAPONARA GERMANO D 112 OPERAIO QUALIFICATO



DIPENDENTI AREA PARAMETRO RUOLO

PEDUTO ANGELO B 132 CAPO OPERAIO

CALIENDO ANDREA B 132 CAPO OPERAIO

MAZZA GERARDINO D 112 OPERAIO QUALIFICATO

CURCIO GERARDO D 112 OPERAIO QUALIFICATO

D'ANGELO GERARDO D 112 OPERAIO QUALIFICATO

LEO ANTONIO D 112 OPERAIO QUALIFICATO

GUADAGNO ANTONIO D 112 OPERAIO QUALIFICATO

MARINO VINCENZO D 112 OPERAIO QUALIFICATO

SAPONARA GERMANO D 112 OPERAIO QUALIFICATO

 di  dare  atto  che  l’aumento  di  spesa  conseguente  all’attribuzione  di  mansioni  superiori
ammonta  a  complessivi  €  5.690,54  per  3  mensilità  fino  al  31/12/2023  comprensiva  di
tredicesima,  già  imputato  con  deliberazione  n.  471/2023  alle  spese  del  personale  del
budget 2023;

 di demandare agli uffici preposti l’aggiornamento dei nuovi parametri attribuiti anche al fine
dell’adeguamento degli emolumenti con emissione dei cedolini paga di novembre 2023;

 di demandare al Presidente ogni conseguente adempimento.
------



Consorzio Bonifica di Paestum
Provincia di Salerno

DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

OGGETTO: Procedure di promozione per merito comparativo – presa atto verbale della
commissione  esaminatrice - provvedimenti

Il  Responsabile del SETTORE AFFARI GENERALI SEGRETERIA, sulla proposta di deliberazione
in oggetto:

- esprime il seguente parere: FAVOREVOLE
- in ordine alla regolarità tecnica del presente atto ed attesta la regolarità e la correttezza

dell’azione amministrativa
- attesta  che  non  sussistono  situazioni  di  conflitto  d’interesse  in  capo  allo  scrivente

firmatario

Note: 

Capaccio Paestum, 04/10/2023

Responsabile del SETTORE AFFARI GENERALI
SEGRETERIA

  DANIELA GREGORIO



Consorzio Bonifica di Paestum
Provincia di Salerno

DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

OGGETTO: Procedure di promozione per merito comparativo – presa atto verbale della
commissione  esaminatrice - provvedimenti

Il Responsabile del SETTORE ORGANI AMMINISTRATIVI / UFFICIO DIREZIONE, sulla proposta
di deliberazione in oggetto:

- esprime il seguente parere: FAVOREVOLE
- in ordine alla regolarità tecnica del presente atto ed attesta la regolarità e la correttezza

dell’azione amministrativa
- attesta  che  non  sussistono  situazioni  di  conflitto  d’interesse  in  capo  allo  scrivente

firmatario

Note: 

Capaccio Paestum, 04/10/2023

Direttore

  GUIDO CONTINI



la seduta viene tolta alle ore 17:20

Letto, confermato e sottoscritto.

Presidente Il Segretario

 ROBERTO CIUCCIO  GUIDO CONTINI

________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Copia  della  presente  deliberazione,  viene  affissa  in  pubblicazione  all’Albo  Pretorio  ai  sensi
dell’articolo 31 dello Statuto, per 15 giorni consecutivi.

Capaccio Paestum, 20/10/2023

 

_________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA’

Visti gli atti d’ufficio si attesta che la presente deliberazione:
- E' divenuta esecutiva il giorno 30/10/2023, decorsi 10 giorni dalla pubblicazione..

Capaccio Paestum, 20/10/2023

 


		2023-10-20T10:17:15+0200
	GUIDO CONTINI


		2023-10-20T11:20:56+0200
	ROBERTO CIUCCIO


		2023-10-04T12:17:24+0200
	DANIELA GREGORIO


		2023-10-04T13:27:53+0200
	GUIDO CONTINI




